
 

Uchwała 2/S/2024 

Senatu Małopolskiej Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Tarnowie 

z dnia 9 marca 2024 roku  

w sprawie : zmian ramowego kształtu Wewnętrznego Systemu Zapewniania 

Jakości Kształcenia w MWSE w Tarnowie 

 

Na podstawie § 11 ust 1 pkt 18 Statutu MWSE Tarnowie nadanego uchwałą 

Zarządu Małopolskiego Centrum Edukacji Ekonomicznej Spółka z o.o. z siedzibą w 

Tarnowie (Założyciela Uczelni) z dnia 28 września 2019 r. (tekst jednolity załącznik 

do uchwały z dnia 23.02.2021 r. Zarządu Małopolskiego Centrum Edukacji 

Ekonomicznej Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie), Senat Małopolskiej Wyższej Szkoły 

Ekonomicznej  w Tarnowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w ramowym kształcie Wewnętrznego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia w MWSE w Tarnowie, zatwierdzonym 

Uchwałą Senatu  14/S/2021 r.  z dnia 8 lipca 2021 r. w zakresie: 

 wprowadzenia nowej procedury lustracji prac awansowych studentów 

(Procedura nr 11 do WSZJK); 

 wprowadzenia nowej procedury komputerowa metoda gromadzenia i 

wykorzystania danych dla zapewnienia jakości kształcenia i rozwoju 

Uczelni (Procedura nr 12 do WSZJK); 

 

§ 2 

1. Wprowadzone zmiany w ramowym kształcie Wewnętrznego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia w MWSE w Tarnowie, o których mowa w § 

1  ust. 1 stanowi jednolity tekst - załączniki do niniejszej Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


